SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

1/2

EDITAL DE 21 DE NOVEMBRO DE 2013

O Pró – Reitor, em exercício, de Recursos Humanos da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 360, de 08/02/2013, do Reitor da Universidade
Federal de Uberlândia; conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº
114/2013, publicado no D. O. U em 13/09/2013, página 104, seção 3, HOMOLOGA e torna
público o resultado do processo seletivo simplificado, realizado pela FACULDADE DE
GESTÃO DE NEGÓCIOS, da seguinte forma:

Homologação nº183

Área:  Finanças
Nº de vagas: 1
Regime de Trabalho:  40 (quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 09  Cláudia Olímpia Neves Mamede Maestri 82,5

2º Lugar 10  Cesar Antonio de Oliveira 80,44

3º Lugar 04  Claudio Francisco Rezende 73,75

4º Lugar 08  Murilo Massaru da Silva 77,5

Luíz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

2/2

Espelho de Notas do Edital 114/2013

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1
Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

01 Silvio Aparecido Crepaldi - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

02 Lenidas Fioranelli Braga 70 70 70 70 55 50 45 50 72 60,5

03 Carlos Humberto
Guimarães Loureiro

80 70 75 75 63 57 60 60 72 66,75

04 Claudio Francisco
Rezende

75 80 70 75 78 72 75 75 85 77,5

05 Mayane Jacqueline G.
Melo

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

06 Eduardo Alves Siqueira - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

07 Polliany Aparecida Lopes
de Carvalho - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

08 Murilo Massaru da Silva 75 70 65 70 70 70 70 70 85 73,75

09 Cláudia Olímpia Neves
Mamede Maestri

75 79 78 78 90 90 90 90 72 82,5

10 Cesar Antonio de Oliveira 70 75 71 72 75 85 80 80 89,76 80,44

11 Maxwell Gomes da Silva - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

12 Jair Manoel Casquel
Júnior

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

Luíz Bertolucci Júnior